sebep olurken;
60

İttihatçılarında yönetimde ne kadar etkili olduklarının açık bir ispatı

olmuştur. Böylece meclisin askeri baskı yüzünden Kamil Paşayı devirdiği izlenimi

doğmuştur. Bundan sonra da 31 Mart vakasının patlak verdiğini görüyoruz.

C.3) 31 MART VAKAASI VE SONUÇLARI

31 MART (13 Nisan) 1909 bazı çevrelerin yıl dönümünü iple çektikleri bir olayla

özdeşleşmiştir. Bu olay tarih laboratuarındaki herhangi bir “örnek olay” olmaktan çıkar, dine

yüklenmek için vesile olur. Aktüel çağrışımlarda bulunur. İrtica’ya karşı ikazlara tarihi

malzeme olarak kurban edilir.